
                                          令和６年５月２０日 

保護者の皆様 

                                               練馬区立旭丘中学校                                                    

校 長  坂本 司 

第１回進路説明会のお知らせ 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日

頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして、心より感謝申し上げます。 

さて、第１回進路説明会を、下記のように実施いたします。つきましては、ご多用とは存じますが、

ぜひご出席くださいますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時     令和６年６月７日（金） １５：００～ 

 

２ 場 所     仮設校舎 中学棟１階 多目的室 

※参加人数によっては中学校体育館に変更する場合があります。 

 

３ 内 容  （１）都立高校について 

３ 内 容  （２）私立高校について 

３ 内 容  （３）昨年度の入試結果概略 

３ 内 容  （４）進路に関する年間の予定 

３ 内 容  （５）その他 

 

４ その他  （１）当日は上履きと保護者証をご持参ください。 

４ その他  （２）出欠につきましては、５月 31 日（金）までに別途 Sigfy で配信するアン 

４ その他     ケートにてご回答ください。なお、複数の学年にお子様がいる場合は、上 

のお子様のクラスにてご回答ください 

         （３）会場を体育館に変更する場合は、Sigfy にてご連絡いたします。 

４ その他  （４）駐輪スペースがありませんので、徒歩でご来校ください。 

４ その他  （５）当日は、３年生のみ５時間授業となります。 

４ その他  （６）ご来校の際に配慮が必要な方は、事前に学校までご連絡ください。 

 

 

 

問い合わせ先 

 練馬区立旭丘中学校 

 進路指導主任 藤田 行人 

 電話 03－3957-3133 


